

**Bjarne Steen Holding ApS**  
**Skovvænget 21, Grejsdal, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 54 55 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Bjarne Steen Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjarne Steen Holding ApS  
Skovvænget 21, Grejsdal  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 54 55 05  
Stiftet: 16. januar 2004  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Steen Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Vejle

**Dattervirksomhed**

Tømrerfirmaet Bjarne Steen ApS, Vejle Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anpartsbesiddelse i datterselskab, at foretage investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.800</b>	<b>-10.235</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	243.593	245.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.032	5.466
Andre finansielle indtægter	2.890	3.620
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.715</b>	<b>244.552</b>
Skat af årets resultat	1.122	0
<b>Årets resultat</b>	<b>240.837</b>	<b>244.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	135.037	141.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.837</b>	<b>244.552</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	637.124	393.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.124</u>	<u>393.531</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>637.124</u></b>	<b><u>393.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.143	0
	Tilgodehavende selskabsskat	101.441	104
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>203.584</u>	<u>10.322</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.788</u>	<u>30.303</u>
	Værdipapirer i alt	<u>31.788</u>	<u>30.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>384</u>	<u>501.258</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>235.756</u></b>	<b><u>541.883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>872.880</u></b>	<b><u>935.414</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	634.580	499.543
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>865.380</u></b>	<b><u>727.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>200.471</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>207.471</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>207.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>872.880</u></b>	<b><u>935.414</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016				
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>						
Kostpris primo	900.000	900.000				
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>				
Nedskrivninger primo	-506.469	-752.175				
Årets resultat	243.593	245.706				
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-262.876</b>	<b>-506.469</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>637.124</b>	<b>393.531</b>				
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>						
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>				
Tømrerfirmaet Bjarne Steen ApS	Vejle Kommune	100 %				
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbe- tid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,05			0	10.646	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital primo					125.000	125.000
					<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>						
Overført resultat primo					499.543	358.391
Årets overførte overskud eller underskud					135.037	141.152
					<b>634.580</b>	<b>499.543</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>						
Udbytte primo					103.400	101.200
Udloddet udbytte					-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret					105.800	103.400
					<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

## Noter

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.